
'í? i:
äuš

'i'
ä 9

Smlouva o dílo
č.j.KRpB-268687-4/čj-2016-0600vz

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy nemovitého majetku

ČNB, pobočka Brno

Be. Vit Nebenfůhr, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: SITEL, spol. s r.o.
se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. jiřím Kohnem, MBA, výrobním ředitelem, na základě plné moci

viz Příloha č. 2
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČSOB Praha 5
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 6725
kontaktní spojení: Martin Garšic, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



Strana č. 2 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení díla - oprava optického kabelu (dále jen ,,dílo").

Dílo bude provedeno dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 14. 11. 2016, jejíž nedňnou
součástí je vyplněný oceněný výkaz výměr viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Součásti předmětu plněni dále je:
a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedeni stavebních a montážních prací a dodávek ve smyslu Občanského

zákoníku
c) zajištění veškerých prací, demontáží, odvoz a recyklace, příp. zneškodněni

odpadu,
d) zajištění příp. správních poplatků.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel
rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedeni díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

1. Celková cena za
Č. 526/1990 Sb., O
provádí zákon o
zedne14. 11. 2016

ČI. II.
Cena

dílo je stanovena dohodou
cenách, v platném znění, a
cenách, v platném znění,

viz Příloha č. 1 této smlouvy.

smluvních stran podle § 2 zákona
vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se

a dle cenové nabídky zhotovitele

Celková cena činí 407 114,- KČ bez DPH
Celková cena činí 492 608,-- KČ vC. DPH

slovy: čtyřistadevadesátdvatisÍcšestsetosmkorunčeských

DPH činí 21%.

2. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a lze ji překročit
jen za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.

3. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšIření, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny
zhotovitelem a objednatelem, včetně jejich oceněni. Zhotovitel je povinen je ocenit podle
cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet objednateli
k odsouhlasení formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlaseni může
být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. Ill.
Doba a místo plnění

1. Doba plněni: nejpozději do 15. 12. 2016.

2. Místo plnění:
Areál skladů Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00
Brno.



Strana č. 3 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. lV.
Platební podmínky

1. Úhrada bude provedena formou jednoho daňového dokladu. V případě drobných vad
a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce
max. do výše 90 % sjednané ceny. zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny činí
pozastávka a objednatel ji uhradí po odstraněni příp. vad a nedodělků, a to do 21 dnů
po doručení konečného daňového dokladu objednateli.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- číslo účtu, na který má být placeno.

3. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Bc. Vít Nebenfůhr
Kounicova 24
611 32 Brno

4. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plnění) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podie § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení objednateli.

6. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

7. jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit
zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku
objednatele.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálnhni pokyny objednatele.

2. Dodávka bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými v ,,Souhlasu se
stavbou a činností v ochranném pásmu distribuční soustavy (elektrická sít') ve
vlastnictví E.ON Distribuce, a.s.", značka M18585-16102568 ze dne 3.3.2016.

3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle výkazu výměr, jakost všech výrobků
a komponentů, které budou použity při realizaci díla, bude odpovídat l. jakostní třídě.



Strana č. 4 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VI.
Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních

a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností
stavebních a montážně technologických, ale i zajišt'ováni požadavků bezpečnosti
a ochrany zdraví při provádění těchto činností.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.
4. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění

odpadu a případných správních poplatků.
5. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které

vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

ČI. VIL
Odpovědnost za škodu a záruka

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

2. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem.

3. zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen bez
zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

5. Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.
6. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zhotovitel

písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do 2 pracovních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele. V návaznosti na
to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech
pracovního klidu či volna první nás|edujjcí pracovní den.

7. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které
nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost
a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

ČI. VIII.
Sankce a pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění niže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.



"W"

Strana č. 5 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat po
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu
na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla
bez DPH.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,
d) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo v rozporu s touto smlouvou, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu
stanovenému ve smlouvě, a pokud vlastnosti deklarované v předaných dokladech
neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku

potvrzeného oběma smluvními stranami.
3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.



Strana č. 6 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

8. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy, které obsahuji
celkem 4 (slovy: čtyři) strany textu.

\

V Praze dne 2 8 -11- 2016

za zhotovitele
Ing. Jiří Kohn, MBA

výrobní ředitel

SITEL, spol. S r.o.
m Nad Elektrárnou 1526/45

m 106 DO Praha10YĹ ' I m tel.: 267 198 111

' f

V Brně d,, ZS: M

za objednatele
Ing. Petr Křiž

vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

PŘEZKOUM

Ing. Pavel Kri"



T

Přňoha č. 1 k č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

Krycí list nabídky

Předmět veřejné zakázky: ,,KŘP Jmk - Brno, Areál Pražákova - oprava optického kabelu"

Údaje o uchazeči : - obchodní jméno SITEL, spol. s r.o.

- sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha

- lČ: DIČ:

- bankovní spojení: CSOB

- telefon:

číslo účtu:

Nabídková cena (nejvýše přípustná):

m

l'

l
:
W

předmět plnění cena bez DPH DPH cena vC. DPH v Kč
Qprava optického 407 114,-KČ 21% 492 608,-KČ
kabelu

QC, /1/1. 2M6
razítko

datum

á

: L' '. ".,"":.,) ' Vinohrad

i

is st tárního zástupce

fpodmmkv a požadavkV na zpracování.nabÍdkY:

Nabídka se podává písemně v zalepené obálce, která musí být:
nadepsána:

NEOTVÍRAT ,,Areál Pražákova - oprava optického kabelu"

- předložení lhůty na realizaci díla (počet kalendářních dnů): 22

- stanovení záruky na provedené dílo: 24 měsíců

Termín doručení cenové nabídky je nejpozději do 15.11.2016 do 9,00 hod na Oddělení správy
nemovitého majetku, Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32
Brno, .



y

čEsk poptávky (zakázky) obiedrmle:
čísb nabfdky (zakázky)

Rozpis ceny dodávek a montáže na akci
Policie ČR objekt Brno,Pražákova

Oprava optického kabelu
zd dno :

zhkaznfk :

.

.

1. MONTÁŽ Množ jedn.cena Počet Cena
K6d Název činnosti m"" ( KČ) měr. jed. (kč)

lndalace závěsného kabelu na sp/oupy m 39,00 540 21 060,00
/n$td= závěsného napá/oďho kabdu na spibůpY m 3q,ck) 390 15 210,00
/nsta/a= ochranné hubky m 28,00 140 3 920,00
Zatažen/optického kabelu do ochranné hubky m 28,00 140 3 920,00
Úpmva stávai/c/ch datových mzimděčů ks 1 458,00 7 10 192,00
Instalace optické v'anY bez sva/bván/ vláken K3 1 420,00 3 4 260,00
Instalace FTTH boxu bez sva/bván/ dáken K8 450,00 4 1 800f00
Svár optického vlákna v oE)tickém mzvaděčt' K3 460,00 220 101 200,00

lnstalace pHpojné n"pajec/ skRně 230V cíb mzvodného boxu na sloup ks 2850,00 4 11 400,00
Závěrečné měNnl oRtiGkéhc) kabelu (PM,OTDR na vI. délkách 131(Mm a 1550 nm/ dákno ®5,00 48 22 320,00
Rozod kabdáže v rámci objektu ks 2800,00 4 11 200{00

Dokumentace 8kutečného proveden/ ks 8650,00 1 8 650,00

Montážni práce - CELKEM (bez DPH) 253 692,00

2. ZEMNÍ PRÁCE MnoZ. jedn.cena počet Cena

goo
goo
O,®

Zemni a stavební práce - CELKEM (bez DPH 0,00

MnoL jedn.cena Počet CenaKód 3. MATERIÁL j·'no'u ( KČ) měr. jed. (kč}

opthký kabal závěsný samonosný SM24 vI. m 68,00 690 4$ 920,00
NapáŇc/ kabd KV CYKYZ-J 3 X2,5 m 47,00 380 17 850,00
Rovaděč 23OC včetně zásuvky ks 2 300,00 4 9 200,00

FTTH box nástěnný 4-16 SC včetně pHslušenstvl ks 6 980,00 7 48 860,00
Kotva pro DROP k&bd ks 79,00 30 2 370,00

P/«a//LC/PC ŠM G.667 ks 26,00 76 l 976,00
Odzmna sváru 45 mm ks 5,00 220 1 100,00
Ochranná trubka odolná pmti hlodavcům m 52,00 210 10 920,00
MontáZn/a insta/ačn/ matetiál kp/ 8 900,00 1 8 900,00

Materiál - CELKEM bez DPH 153 422,00

CENOVÁ REKAPITULACE

1.

2.

3.

Montáž 253 692,00

Montáž - Zemní práce 0,00
MONTÁŽ CELKEM 253 692,00

MATERIÁL 153 422,00
Kapitola 1 - 3 407 114,00 '

Ostatní náklady

' Rezerva 0,00% 0,00,

Cena celkem bez DPH 407 114 KČ

Cena celkem s DPH 492 608 Kč



y'v

Příloha č. 2 k č.j. KRPB-268687-4/ČJ-2016-0600VZ

PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
IČO:
DIČ:
zapsaná vobchodnlm íejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725
(dále =cniter)

Ing. Jiří Kohn
bytem:
Ľ Č.:
(dále ,mocněnec')

. Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při pMvnich jednáních pň provozu obchodního závoduzmocnitele, a to v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází pii výkonu fúnkce kditele výmby. jedná se
zejména o:

{i) jednání o uzavřeni smlouvy, uzavlránl, změny či ukončeni smlouvy (jedná se zejména o kupní smlouvu,
smlouvu o dlb, nájemní smlouvu, smlouvu o zřízení věcného Němene);

(ii) veškeřá pnávní jednání souvisejici s realizací smluv (zejména poMzování či zadáváni objednávky,
vyňzováni reklamace);

(iii) právní jednání souvkejíci s účasti zmocnitele v zadávacích řízení vedených podle zákona č. 137/2006 Sb.,
c) veřéjných zakázkách, v platném znění (zejména podávání nabídek, námitek);

(iv) jednání se státními otgány, úřady místní samosprávy a pQ|icij České republiky včetně podáváni žádostí,
návrhů, opmvných pmstibdků, vyjádkní, vzdávání se práva na odvolání, podáváni vysvětlení, doplňováni
podáni, provádění zpětvzetí podaných návrhů a pňebháni došlých zásilek, a to včemě těch, které jsou
určeny do vlastních mkou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu určibu, a b do 31. 12, 2016.

Zmocněnec nenioptávněn pověňt svého zástupce pMvnímjednánim v mzsahu této plné moci.

Za SITEL, spol. S r.o.:

Ing an Novák, CSc., jednatel

V Praze dne Fo- 42 . :Z CMC"

výše uvedené zmocnění přijímám:

SUánka 1 z 1



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE ,

Ověřuji, že "j;
Ing. Jan Novák CSc, Praha , '"'

4 . :

%,1

jehož totožnost byla prokázána platným úÉdnlm průkazem, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

Al Praze dne 30. prosince, 2015

'i:·' É,j,

-...

Afgr. Veronika ° '.
notářská Konc

pověřená no
JUDr. Martinem

MO DO Praha, 4, Michelská 22/22
IU: wwb¥jy~bukd¢Z

Podle ovéřowcí kdhy ÚMČ Prah& 10
poř č. ddknace 0020/2016

soúhtasl doslovně s pteďoženou ksthou, z níž byla pdizena,
a tato fistkm je prvophem ob$ahu)|clm 2 $tmNy-

ajlšťuvacl pmk, jerů je součáď obsahu pdvnlho výzmmu t6to

listiny.


